
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ШАБЕРДИНСКОЕ» 

третьего созыва 

 

 «ШАБЕРДИ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЛЭН 

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 

                 куинети отчамез

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

Р ЕШЕНИЕ 
                                                                               
 

19 декабря 2013 года                                                                       № 80 
 

 

Об исключении из реестра муниципальной собственности 

муниципального образования «Шабердинское» жилых помещений 
 

 

 Рассмотрев представленные копии свидетельств о государственной регистрации 

прав собственности граждан на жилые помещения, в связи с изменением формы 

собственности объектов муниципального жилищного фонда, в соответствии с 

Положением «О порядке управления  и распоряжения имуществом, находящимся в 

муниципальной собственности и порядке принятия  решений о создании, 

реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий и 

муниципальных учреждений в муниципальном образовании «Шабердинское», 

утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования 

«Шабердинское» № 80 от 17.06.2010, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Шабердинское» 

 

Совет депутатов муниципального образования «Шабердинское» РЕШАЕТ: 

 

 1. Исключить из реестра муниципальной собственности муниципального 

образования «Шабердинское» жилые дома и квартиры, расположенные по адресу: 

1) Удмуртская Республика, Завьяловский район, с. Люкшудья, ул.Станционная, д.3, 

кв.12; 

2)Удмуртская Республика, Завьяловский район, с. Люкшудья, ул.Юбилейная, д. 6, кв.2; 

3) Удмуртская Республика, Завьяловский район, с. Люкшудья, ул.Станционная, д.2, 

кв.5; 

4) Удмуртская Республика, Завьяловский район, д.Шабердино, ул. Садовая, д. 1а; 

5) Удмуртская Республика, Завьяловский район, д.Шабердино, ул.Садовая, 1 кв. 2 

6) Удмуртская Республика, Завьяловский район, д.Шабердино, ул. 40 лет Победы, д.1 

кв. 1; 

7) Удмуртская Республика, Завьяловский район, д.Шабердино, ул. Клубная, д. 9; 

8) Удмуртская Республика, Завьяловский район, д.Шабердино, ул.Советская, д. 6; 

9) Удмуртская Республика, Завьяловский район, с. Люкшудья, ул.Нагорная,  д.12 кв.1; 

10)Удмуртская Республика, Завьяловский район, д.Ст.Сентег ,ул.Трактовая, д. 15; 
 

 

 

Глава муниципального образования                                                    Д.В.Королев 


